
IF Business
16.6 TMCZ neodpovídá za obsah přenášených zpráv či dat pro-

střednictvím Služby.

16.7 Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy
jako reference v marketingových materiálech TMCZ včet-
ně tiskových zpráv. Smluvní partner zajisti souhlas všech
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního
Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní
firmy jako reference v marketingových materiálech TMCZ
včetně tiskových zpráv.

17. Doručování a náležitosti výpovědi nebo oznámení
o odstoupení od smlouvy nebo jednotlivé služby

17.1 TMCZ doručí písemnosti na adresu Smluvního partnera
naposledy oznámenou TMCZ, a to poštou, kurýrem, elek-
tronickou poštou, osobně nebo jiným dohodnutým způso-
bem. Za doručenou se považuje také písemnost, která byla
uložena v místně příslušné provozovně držitele poštovni li-
cence a nebyla Smluvním partnerem vyzvednuta ve lhůtě
sedmi (7) kalendářních dnů ode dne jejího uloženi.

17.2 Za písemné právni jednániTMCZ se považuji rovněž úkony
učiněné faxem, elektronickou poštou, SMS, MMS či dato-
vou schránkou.

17.3 Doručeni je účinné itehdy, když se Smluvní partner na za-
silaci adrese, kterou oznámilTMCZ, nezdržuje.

17.4 Doručuje-li se prostřednictvím veřejné komunikační sitě
(zejména fax, elektronická pošta, SMS či MMS), považuje
se písemnost za doručenou okamžikem potvrzeni odesláni
na elektronickou adresu Smluvního partnera(e-mai1) nebo
potvrzeni o bezporuchovém přenosu dat (fax), a není-li
takového potvrzeni, tak nejpozději dnem následujicim po
odesláni písemnosti na telefonní číslo Smluvního partnera
nebo na jeho e-mailovou adresu.

17.5 Odepře-li Smluvní partner písemnost přijmout, je doruče-
na dnem, kdy její přijeti bylo odepřeno.

17.6 výpověď' Smluvního dokumentu nebo jednotlivé Služby
ze strany Smluvního partnera musí být učiněna písem-
nou formou, přičemž za písemnou formu není považována
elektronická forma, resp. doručeni výpovědi prostřednic-
tvím elektronické pošty, musí být podepsaná Smluvním
partnerem nebo oprávněným zástupcem Smluvního part-
nera a musí obsahovat takové údaje, aby z ni bylo zřejmé,
kdo výpověď' podává a čeho se výpověď' týká (takovými
údaji mohou být zejména: obchodní firma nebo jméno
a příjmení Smluvního partnera, sídlo nebo trvalé bydliště
(pobyt) Smluvního partnera, IČO, rodné číslo nebo datum
narozeni Smluvního partnera, číslo ukončované Smlouvy
nebo jednotlivé Služby), jinak je taková výpověď' neplatná.
Uvedené v předchozí větě platí obdobně i pro oznámeni
o odstoupeni od Smluvního dokumentu nebo jednotlivé
Služby ze strany Smluvního partnera.

18. Rozhodné právo, řešeníspor(i
18.1 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zá-

koníkem a ostatními příslušnými právními předpisy české-
ho právního řádu.

18.2 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximálni úsilí k od-
straněni vzájemných sporů, včetně sporů o její výklad či
platnost a usilovat o smírné vyřešenitěchto sporů nejprve
prostřednictvím jednání Kontaktních osob nebo pověře-
ných zástupců.

18.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyře-
šit smírnou cestou, budou řešeny věcně příslušným sou-
dem České republiky, nestanoví-li zákon jinak. Nestanoví-
-ii zákon výlučnou místní příslušnost soudu, dohodly se
smluvní strany, že pro všechny spory dle Smlouvy bude
místně příslušným obecný soud TMCZ.

19. Ustanovení společná a závěrečná
19.1 Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jed-

nostranně tyto Podmínky Firemního řešeni, Popisy služeb,
Ceníky, provozní řády, Kontaktní osoby, Podmínky zpraco-
váni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních
údajů účastníků, případně i další dokumenty, v nichž je tak
výslovně stanoveno. TMCZ se zavazuje Smluvního part-
nera o takové změně informovat nejméně 30 dni předem,
není-li v příslušném dokumentu stanoveno jinak.

19.2 Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem Smlouvy je indi-
viduálni řešenivytvořené mj. z neveřejných služeb elektro-
nických komunikaci a poskytované na miru specifickým
potřebám Smluvního partnera, Smluvní strany se dohodly,
že na Smluvní dokumenty se neaplikuji ustanoveni ob-
čanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním
způsobem.

19.3 Obsah závazků plynoucích ze Smluvních dokumentů
tvoří pouze práva a povinnosti sjednané či stanovené ve
Smluvních dokumentech bez ohledu na jednání Smluvních
stran před a při uzavíráni Smluvních dokumentů.

19.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce. Smluvní partner
není oprávněn započíst jednostranně své pohledávky proti
pohledávkám TMCZ.

19.5 Stanovi-li právni předpisy nebo Smluvní dokument, ze-
jména Smlouva, Podmínky Firemního řešeni, Specifikace
služeb či Dohoda o cenových podmínkách právo TMCZ
ukončit některý ze Smluvních dokumentů (např. odstou-
pením nebo výpovědi), pak je TMCZ oprávněn takto ukon-
čit jak celý Smluvní dokument, tak pouze jeho část, a to ve
vztahu k určité Službě, resp. pouze jednotlivou Službu (byt'
zahrnutou společně s vÍce Službami v jednom Smluvním
dokumentu, zejména však ve Specifikaci služby). Pokud je
TMCZ opravněn ukončit Smlouvu, rozumí se tím vždy rov-
něž právo TMCZ ukončit Dohodu o cenových podmínkách

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787 IF

-53 -



IF Business
nebo jednotlivou Specifikaci služby nebo pouze jednotli-
vou Službu.

19.6 tmcz výslovně odmítá jakékoli Smluvním partnerem pro-
vedené (byt' nepodstatné) změny provedené ve formulá-
řích používaných v souvislosti se Smlouvou, s výjimkou
údajů, jejichž doplněni se ze strany Smluvního partnera
předpokládá.

19.7 l po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povin-
nosti, u nichž je zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy za-
niknout, např. povinnost zaplatit dlužné částky či smluvní
pokuty.

19.8 Pro vyloučeni pochybnosti se stanovi, že tyto Podmínky
Firemního řešeni se uplatnii na Smlouvu o zřízeni a posky-
továni řešeni T-Mobile ProfiNet, která je pro účely těch-
to Podmínek Firemního řešeni rovněž označována jako
,,Smlouva".

19.9 Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené Smluvními
dokumenty se podpůrně řídí Všeobecnými podmínkami
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (,,VPST"), s nimiž
se Smluvní partner před podpisem Smlouvy seznámil, což
svým podpisem Smlouvy potvrzuje.

19.10 Tyto Podmínky Firemního řešeni nabývají platnosti a účin-
nosti dne1.12. 2022.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787 IF

-54 -



Příloha č. 4 - Podmínky zpracování osobních,
identifikačních, provozních a |oka|izačnjch údajů
účastníků

-55 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Podmínky zpracovánÍosobnich, identifikačních, provozních a lokalizačních
údajů účastníků
Společnost T-Mobile a.s. se sÍdlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO 649 49 681, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787, vydává tyto Podmínky zpracovánÍosobnjch, identifikačních, provozních a lokalizačních
údajů účastníků.

1. Tyto Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, pro-
vozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,Podmínky") upravují
práva a povinnosti smluvních stran (T-Mobile a účastníka) při
zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizač-
ních údajů účastníků (dále jen ,,Údaje"). Za účastníka se pro
účely těchto Podmínek považuje každý, kdo je s T-Mobile v ja-
kémkoliv smluvním či obdobném vztahu. T-Mobile je oprávněn
zpracovávat Údaje, které zÍskal zejména v souvislosti s uzavře-
ním Účastnické smlouvy, poskytováním nabízených služeb či
jiným přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od
třetích osob.

2. T-Mobile zpracovává vaše Údaje vždy transparentně, korekt-
ně, v souladu s nařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném po-
hybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen
,,GDPR"), a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údajů, a to v rozsahu nezbytném pro příslušný účel zpracováni.
T-Mobile vaše Údaje bezpečně uchovává po dobu nezbytně
nutnou podle lhůt, které nám ukládají příslušné právni předpi-
sy.

3. Osobními a identifikačními údaji se rozumizejména titul, jmé-
no, přIjmenI, adresa (zejména doručovací adresa, adresa místa
instalace dané služby), rodné čÍslo, popř. jiný národní identi-
fikátor, datum narozeni, věk, pohlaví, vzděláni, rodinný stav,
údaje o dokladech totožnosti, telefonní čÍslo a e-mailová ad-
resa, obchodní firma, název, sÍdlo, místo podnikáni, IČO, úda-
je o platbách a platební morálce, čÍslo SIM karty, účastnické
telefonní čÍslo, aktivnitarif a heslo.

4. Provozními údaji se rozumí zejména telefonní čÍslo volajÍcÍho,
telefonní čÍslo volaného, druh poskytnuté služby, cena za po-
skytnutou službu, začátek spojeni, konec spojeni, datum a fre-
kvence uskutečněni spojeni, počet poskytnutých jednotek
(např. minuty, KB či kusy), typ přístupu k internetu (např. WAP,
APN Internet, pevný internet - ADSL, SHDSL, XDSL atp.), typ
používaného koncového zařIzenI a IMEI, konfigurační údaje
(např. IP adresy), údaje o obsahu a způsobu využÍváni služeb
a typovém chováni účastníka (behaviorálni údaje).

5. Lokalizačními údaji se rozumí údaje zpracovávané v sÍti elek-
tronických komunikaci, které určuji zeměpisnou polohu kon-
cového zařIzenI účastníka, zejména údaj o sÍti, k niž je účastník

připojen (např. při roamingových spojeních), údaj o tranzitní
ústředně apod.

6. T-Mobile zpracovává Údajevsouladu s článkem 6 GDPR (práv-
nitituly pro zpracováni osobních údajů). T-Mobile zpracovává
Údaje nazákladě následujÍcÍch právních titulů: splněnismlou-
vy, plněni právních povinnosti, oprávněného zájmu T-Mobile
a na základě souhlasu se zpracováním osobních údajů.

7. Zpracováni Údajů na základě právního titulu splněni smlou-
vy a plněni právních povinnosti, tj. povinnosti vyplývajÍcÍch
z právního předpisu a oprávněných zájmů T-Mobile, zahrnuje
zpracováni pro násled ujÍcÍ účely: poskytováni služeb, zajištěni
propojeni a přístupu k sÍti, zajištěni provozních činnosti ne-
zbytných k poskytováni služeb, vyúčtováni, účetní a daňové
účely, identifikace zneužÍváni sItě či služeb (kterým je mimo
jiné i opakované neuhrazeni ceny nabízených služeb), ochra-
ny práv a právem chráněných zájmů (T-Mobile a účastníků,
spočÍvajÍcÍ v posuzováni schopnosti a ochoty účastníků plnit
své závazky, vymáháni pohledávek z vyúčtováni, poskytováni
služeb), případně dalších identifikačních údajů účastníka vo-
lajÍcÍho na čÍsla tísňového voláni (přesný rozsah předávaných
Údajů stanovi vyhláška č. 267/2017 Sb., vyhláška o lokalizaci
a identifikaci volajÍcÍho při voláni na čÍsla tísňových voláni),
a to subjektům provozujÍcÍm pracoviště pro příjem voláni na
čÍsla tísňového voláni.

8. T-Mobile je oprávněn zpracovávat Údaje rovněž v případě, že
účastník k danému zpracovánÍvyjádři souhlas se zpracováním
osobních údajů. Uděleni souhlasu je vždy zcela dobrovolné
a Účastník může svůj souhlas kdykoliv odvolat.

9. T-Mobile je oprávněn na základě oprávněného zájmu dle člán-
ku 6 odst. 1 pÍsm. f) GDPR v souvislosti s přímým marketin-
gem oslovovat účastníky s nabídkou zboží a služeb T-Mobile.
Účastnici si mohou vybrat, jakou formou chtějí nabídku přímé-
ho marketingu dostávat, zda upřednostňuji telefonickou na-
bídku, SMS, nebo e-mail.T-Mobile využiváv souvislosti s oslo-
vováním na základě přímého marketingu smluvní partnery,
kteří jsou v postaveni zpracovatele osobních údajů. Pokud si
nepřejete dostávat naši nabídku na základě přímého marke-
tingu, můžete ji jednoduše odmítnout (námitka proti zpraco-
váni). Můžete to udělat přímo u dané nabídky nebo v aplika-
ci Můj T-Mobile (na webu i v aplikaci) a odškrtnutím poliček
k přímému marketingu, čÍmž nastavíte jednotlivé formy, jimiž

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-56 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

vás můžeme takto oslovovat (e-mail, SMS, voláni). Dále mů-
žete námitku uplatnit pomoci Kontaktního formuláře pro zá-
kazníky, který je rovněž k dispozici na webových stránkách:
www.t-mobile.cz, telefonicky v zákaznickém centru T-Mobile
a rovněž v prodejně T-Mobile.jakmile nám dáte vědět, že už si
nepřejete zpracovánÍosobnich údajů za účelem přímého mar-
ketingu, tj. nepřejete si dostávat naše nabídky, ukončime tento
proces v co nejkratší době, jakou nám naše technické a admi-
nistrativní možnosti dovolí. V případě, že odmítnete nastave-
ni přímého marketingu, tj. podáte námitku proti zpracováni
osobních údajů a znovu se rozhodnete nastavit, že si přejete
dostávat marketingová sděleni na základě přímého marketin-
gu, bude vaše nové nastaveni považováno ze strany T-Mobile
za souhlas.

10. S marketingovou nabídkou vás T-Mobile může oslovovat rov-
něž v případě, že nám udělíte souhlas se zpracováním osob-
ních údajů dle článku 6 odst.1pism. a) GDPR. Snažíme se oto,
aby pro vás nabídka byla vždy co nejzajÍmavějši, a proto máme
celkově tři marketingové souhlasy, jež mají odlišný obsah, a vy
se tak můžete rozhodnout, k čemu nám souhlas chcete udělit,
tj. o co máte skutečně zájem.jedná se o: Souhlas s marketin-
gem třetích stran, Souhlas se zpracováním provozních a loka-
lizačních údajů pro marketingové účelyT-Mobile a Souhlas se
zpracováním provozních a lokalizačních údajů pro marketin-
gové účely T-Mobile a marketing třetích stran. Podrobné in-
formace k obsahu uvedených souhlasů naleznete v Zásadách
ochrany osobních údajů na našich webových stránkách v části
B. Souhlas zde: https://www.t-mobile.cz/ochrana-udaiu/zasa-
dV-ochranV-osobnich-udaiu. Uzavíráte-li s námi účastnickou
smlouvu, zeptáme se vás, zda máte zájem souhlas udělit. Sou-
hlas můžete udělit rovněž elektronickou cestou zaškrtnutím
příslušného polička v aplikaci Můj T-Mobile v části Nastaveni
souhlasů, v aplikaci nebo na našem webu. Uděleni souhlasu je
vždy dobrovolné a můžete jej kdykoliv odvolat.

11. Obchodní sděleni T-Mobile označuje hvězdičkou (*) nebo ji-
ným vhodným označením (např. OS apod.), které účastníka
informuje o tom, že uvedené sděleni je obchodním sdělením
ve smyslu platných právních předpisů a že jeho odesilatelem
je T-Mobile.

12. T-Mobile zpracovává Údaje za účelem ověřováni a hodnoceni
bonity a platební morálky prostřednictvím registrů dlužníků či
jiných podobných registrů a dále za účelem vzájemného in-
formováni oprávněných uživatelů těchto registrů, a to jak při
vzniku smluvního vztahu, tak kdykoliv v průběhu trvání smlou-
vy, je-li to nezbytné. Zpracováni Údajů za účelem ověřováni
bonity a platební morálky a vzájemného informováni oprávně-
ných uživatelů registrů dlužníků prostřednictvím těchto regis-
trů zahrnuje zpracováni jména, přIjmenI, adresy, rodného čÍsla,
názvu, obchodní firmy, sÍdla, místa podnikáni, identifikačního
čÍsla, data vzniku dluhu, výše dluhu, typu služby či produktu,
při jejichž poskytováni či prodeji dluh vznikl, splatnosti, výše
dlužné částky po splatnosti, počtu dlužných vyúčtováni, údajů
o postoupeni pohledávky, data zaplaceni, údajů o odpisu po-

hledávky a ID záznamu. Tyto Údaje je T-Mobile oprávněn pře-
dat registru dlužníků v případě opakovaného prodlenis úhra-
dou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než
30 dnů po splatnosti. Provozovatel registru dlužníků je opráv-
něn dále tyto Údaje zpřístupnit za účelem hodnoceni bonity
a platební morálky všem uživatelům registru, a to včetně rod-
ného čÍsla, které je nezbytným identifikátorem. K datu nabyti
účinnosti těchto Podmínek T-Mobile předává data za účelem
ověřováni platební morálky prostřednictvím registru dlužní-
ků sdruženi SOLUS, zájmovému sdruženi právnických osob,
IČO: 69346925. Aktuálni seznam členů sdruženi SOLUS je
uveden na adrese www.solus.cz. T-Mobile je za uvedeným
účelem oprávněn využit i další registry dlužníků. V takovém
případě T-Mobile informuje o dalších registrech na webových
stránkách T-Mobile.

13. Účastník souhlasí s tím, že T-Mobile zpracovává Údaje za úče-
lem ověřováni a hodnoceni jeho bonity a platební morálky
prostřednictvím pozitivních registrů či jiných podobných re-
gistrů a dále za účelem vzájemného informováni oprávněných
uživatelů těchto registrů, a to jak při vzniku smluvního vztahu,
tak kdykoliv v průběhu trvání smlouvy, je-li to nezbytné. Zpra-
cováni Údajů za účelem ověřováni platební morálky a vzájem-
ného informováni oprávněných uživatelů pozitivních registrů
prostřednictvím těchto registrů zahrnuje jméno, přIjmenI, ad-
resu, rodné čÍslo, datum narozeni, pohlaví, název obchodní fir-
my, sÍdlo, místo podnikáni, identifikačnÍčÍslo, údaj o dokladech
totožnosti, údaj o tom, že mezi účastníkem a T-Mobile došlo
k uzavřeni smlouvy, údaj o finančních závazcích, které vznik-
ly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči T-Mobile
v souvislosti s uzavřenou smlouvou, a o plněni těchto závazků
(zejm. údaje o vystavených vyúčtováních služeb), údaje o zajíš-
těnizávazků Účastníka souvisejÍcÍch se smlouvou, dalších úda-
jů vypovÍdajÍcÍch o bonitě a platební morálce Účastníka (zejm.
údajů o rozsahu a povaze příp. porušeni smluvní povinnosti,
jehož následkem je existence dlužné pohledávky po splatnosti,
o příp. změnách závazku nebo smlouvy, o předčasném splně-
ni dluhu apod.). Provozovatel pozitivního registru je oprávněn
dále tyto Údaje zpřístupnit za účelem hodnoceni bonity a pla-
tební morálky všem uživatelům registru, a to včetně rodného
čÍsla, které je nezbytným identifikátorem. K datu nabyti účin-
nosti těchto Podmínek T-Mobile předává data za účelem ově-
řováni platební morálky prostřednictvím pozitivního registru
sdruženi SOLUS, zájmovému sdruženi právnických osob, IČO:
69346925. Aktuálni seznam členů sdruženi SOLUS je uveden
na adrese solus.cz. Souhlas se zpracováním Údajů za účelem
ověřováni bonity a platební morálky a za účelem vzájemného
informováni oprávněných uživatelů výše uvedených pozitiv-
ních registrů prostřednictvím těchto registrů dává účastník
na dobu platnosti smlouvy a dále po dobu 1 roku od úhrady
posledního závazku účastníka vůči T-Mobile, resp. 3 let, pokud
byla účastníkova pohledávka postoupena dle platných práv-
ních předpisů. V případě pozitivního registru, pokud tato doba
přesáhne dobu 10 let, budou údaje z platební historie starší
10 let zlikvidovány. T-Mobile je za uvedeným účelem oprávněn
využit při jednání o smluvním vztahu i v průběhu smluvního

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-57 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

vztahu s uživatelem nebo účastníkem i další pozitivní regis-
try. T-Mobile vás informuje o rozšÍřeni pozitivních registrů na
webových stránkách T-Mobile a prostřednictvím SMS zprávy
s informacio pozitivním registru.

14. Účastník má právo rozhodnout se o tom, zda mají být jeho
osobní údaje a identifikační údaje uvedené ve veřejném účast-
nickém seznamu, jehož účelem je zveřejněni osobních a iden-
tifikačních údajů pro potřeby vyhledáni těchto údajů třetími
osobami. Osobními a identifikačními údaji se pro účely veřej-
ného účastnického seznamu rozumí jméno, popřípadě jména,
přIjmenI, popřípadě pseudonym, adresa bydliště, telefonní
čÍslo a adresa elektronické pošty, u podnikajÍcÍ fyzické oso-
by navíc i adresa sÍdla podnikáni a v případě právnické osoby
adresa sÍdla, případně adresa sÍdla organizační složky, adresa
a telefonní čÍslo provozovny a adresa elektronické pošty. Sou-
hlas s uveřejněním osobních a identifikačních údajů v účast-
nickém seznamu může účastník Operátorovi udělit při uzavi-
rání smlouvy (je-li taková možnost v rámci smlouvy dána) či
později prostřednictvím k tomu určených kanálů (v M ůj T-MO-
bile). Současně má právo u těchto údajů uvést,zdasi přeje být
kontaktován za účelem marketingu.

15. T-Mobile informuje účastníky, že rozhovor se zaměstnanci
T-Mobile při osobním projednávánÍstižnosti či podnětu v pro-
storách osobní péče T-Mobile může být zachycen formou
zvukového záznamu, a to za účelem zajištěni důkazu o prů-
běhu komunikace mezi účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.
V případě telefonního hovoru s operátorem Zákaznické linky či
externím call centrem, které představuje zpracovatele osob-
ních údajů, bere účastník na vědomi, že telefonní hovor může
být nahráván, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšo-
váni jejich kvality či za účelem zajištěnidůkazu o uskutečněné
transakci (např. uzavřeni účastnické smlouvy).

16. Účastník bere na vědomi, že má právo vzÍt svůj souhlas se
zpracováním osobních údajů kdykoliv zpět, právo na přistup
k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, právo na
výmaz, právo na omezené zpracováni osobních údajů, právo
vznést námitku proti zpracováni osobních údajů, právo nebýt
předmětem automatizovaného individuálního rozhodováni
včetně profilováni a právo obrátit se se svou stÍžnostÍ na Úřad
pro ochranu osobních údajů.

17. Bližšiinformace ke zpracováni osobních údajů a vašim právům
podle GDPR naleznete v Zásadách ochrany osobních úda-
jů, jež jsou zveřejněny na webových stránkách T-Mobile zde:
https://www.t-mobile.cz/ochrana-udaiu/zasadV-ochranV-
osobnich-udaju.

18. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2022.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-58 -



Příloha č. 5 - Zadávací dokumentace včetně všech
dodatečných informací k zakázce

Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informaci k zakázce bude vložena před podpisem smlouvy

-59 -



Lokalita Adresa ŠLA Minimální garantovaná Minimální garantovaná MěsíČní náklady Měsíční náklady .Nákla¢y na Náklady narychlost Mbs down rychlost Mbs up (bez DPH) (s DPH) 'nstalci (bez . .DPH) 'nstalaci (s DPH)

Benešov Žižkova 360, Benešov bast 20 5 370 447,7 O O
Brno Hroznová 63/2, Brno VIP 200 200 5900 7139 O O
Brno Zemědělská la, Brno VIP 100 100 3800 4598 O O
Čáslav Filjpov 19, 286 01 Čáshv standard 20 20 1800 2178 O O
Česká Ljpa Dubická 2362, Česká Ljpa basic 20 5 370 447,7 O O
České Budějovice Lamiova tř. 117/63, České Budějwice standard 20 8 1800 2178 O O
DC Cetín Stodůlky K zahrádkám 2065/2, Stodůlky, 155 00 Pmha 13 VIP 200 200 1800 2178 O O
Děčín 28. října 979/19, Děčín 40 502 basic 20 5 370 447,7 O O
Dobřichovice Pražská 586, 252 29 Dobřichovice standard 25 5 370 447,7 O O
Domažli:e Haltravská 438, Domažlice 344 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Frýdek-MEtek 4. května 217, Fiýdek-Mistek basic 20 5 370 447,7 O O
Havlíčkův Brod Konečná 1930, Havličkův Brod standard 40 40 1800 2178 O O
Hradec Kiábvé Habrmanova 19/1,Hmdec Klákyvé 500 02 standard 20 5 370 447,7 O O
Hradec nad Svitavou Hradec nad Svitavou 483, 56901 standard 40 40 1800 2178 O O
Chrastava Bíbkostelecká 208, 463 31 Chrastava standard 25 5 370 447,7 O O
Chrlice U.jezu 3 (budova laboratoři- GPS 49.1249257, 16.6344304), 664 42 Modřice standard 20 10 1800 2178 O O
Chrudim Poděbradova 909/53701, Chrudim basic 20 5 370 447,7 o O
Chylice Osvobomú 247, Ostmžská Nová Ves, 687 24 standard 20 8 1800 2178 O O
Jaroměřice nad Rokytnou Zkušební stanice, Husova 127, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou standard 20 8 370 447,7 O O
Jeseník Ljpovská 125, jeseník basic 20 5 370 447,7 O O
Jičín Žekznická 1057, jičín 50 601 basic 20 5 370 447,7 O O
júilava Fritzova 4260/4, jihlava 69 601 standard 25 8 370 447,7 O O
Jindřichův Hradec Pravdova 837, Jindřichův Hmdec basic 20 5 370 447,7 o O
Karbvy Valy Závodní 152, Karbvy Valy 360 02 standard 20 20 1800 2178 O O
Karviná Kraj. Hyg. Stanice, Karviná, Těreškovové 2206 basic 20 5 370 447,7 O O
Klatovy MZe, Čapkova 127, Klatovy basic 20 5 370 447,7 O O
Kroměříž Oskol 3183/4la, Krolněřg 767 01 basic 20 5 370 447,7 o O
Lednice Nejdek 87, 691 44 Lednice standard 25 5 370 447,7 O O
Ljpa Ljpa 121, Ljpa u Havličkwého Brodu, 582 57 standard 40 10 1800 2178 O O
Litoměřice Velká Krajská 44/1, Litoměřice 412 01 standard 25 5 370 447,7 O O
Lysice Boskovická 450, 679 71 Lysice standard 20 2 370 447,7 O O
Měhúk Bemtčwa 108, Mělník basic 20 5 370 447,7 o O
Mladá Boleslav Bělská ISl, Mkídá Boleslav basic 20 5 370 447,7 o O
Náchod Tyršova 59, Náchod 547 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Nový Jičín Divadehú 946/9, Nový Jičín 741 01 standard 20 5 370 447,7 O O
Nyniburk Nynburlg Soudní 17 basic 20 5 370 447,7 O O
Obkkovice Oblekovice 16, znojmo 5 standard 40 40 1800 2178 O O
Obmouc Šlechtitelů 773/23, Olomouc 77 900 standard 100 100 1800 2178 O O
Opava Jaselská 16/552, Opava 74 601 standard 40 40 1800 2178 O O
Pelhřhnw U Stínadell316, Pelhřimov 393 01 basic 20 5 370 447,7 O O
PEek Nádražní 1988, Písek 397 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Phná nad Lužnicí ČSLA 23391 ll Planá nad Lužnicí standard 30 10 1800 2178 O O
Plzeň Sbvanská alej 2179/20, Plzeň 326 00 standard 40 40 1800 2178 O O

Příloha č. 6 - Seznam lokalit přípojek s cenovou ka|ku|ací

- 60 -



Praha Za Opravnou 4, Praha 5 - Motol standard 100 100 1800 2178 O O
Praha 6 Ztracená 1099, Praha 6 VIP 100 100 1800 2178 O O
Praha 6 Laýlerové 1084/6, Pmha 6, 16100 standard 20 5 370 447,7 O O
prostějov Rejskova 3080/28, prostějov 796 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Přerov Wurmova 606/2, Přerov 750 02 basic 20 5 370 447,7 o O
Přerov nad Labem Přerov nad Labem 420, 28916 standard 20 10 1800 2178 O O
Pusté Jakartice Pusté Jakartice 304/17, Malé Hoštice, Opava, 74733 standard 20 4 370 447,7 O O
Rakovnk Lubenská 2250, Rakovník II standard 20 10 370 447,7 O O
Semijy Bítouchovská l, Selnily 513 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Staňkov Americká 108, 345 61 Staňkov standard 20 5 370 447,7 O O
Strakoni:e Palackého náměstí 1090, Strakonice 386 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Šuirperk Nemocniční 1852/53, Šurrperk 787 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Tachov vok'ňská 1544, Tachov 347 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Teplice Masarykwa třída 2421/66, Teplice 415 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Trutnov HOMá 5,Trutnov 541 01 basic 20 5 370 447,7 o O
Uherské Hradiště Protzkarova 1180, Uheoké Hradiště 686 01 standard 20 5 370 447,7 O O
Ůsů nad Orlicí Tvardkova 1191,ÚSú nad Orli:í562 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Věrovaln' Nenakonice 435, 78375 standard 25 10 370 447,7 O O
Vsetín 4. května 287, Vsetín 75 SOl basic 20 5 370 447,7 O O
Vysoká u Pňbmmě Vysoká u Pňbramě 129, 262 42 standard 20 20 1800 2178 O O
Vyškov Palánek 250/1, Vyškov 682 01 basic 20 5 1800 2178 O O
Zlín Zalálni 88, Zlín 760 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Žatec Žatec, Chmelařské náměstí 1612 standard 40 40 1800 2178 O O
Žďár nad Sázavou Strojírenská 1089/14, Žd'ár nad Sázavou basic 20 5 370 447,7 O O

celkový součet za měsíc 62350' 75443,5 O' O
celkový součet za 48 měsíců 2992800 3621288" O O

KČ bez DPH KČ s DPH
celkový součet s korr!p]etnhni nákh(ly 2 992 800 KČ 3 621 288 KČ

- 61 -



Příloha č. 7 - Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s.

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. bude vložena před podpisem smlouvy.

-62 -



Příloha č. 8 - Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile
Czech Republic a.s.

-63 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC as.
(dále jen ,,Podmínky")

1.

2
2.1

Úvodní ustanovení
Všeobecné podmínky upravuji práva a povinnosti spo-
lečnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,
148 00 Praha 4, IČO 64949681 (dále jen ,,Operátor") jako
poskytovatele služeb elektronických komunikaci a služeb
souvisejÍcÍch (dále souhrnně jako ,,Služby") a Vaše práva
a povinnosti jakožto účastníka, resp. uživatele těchto Slu-
žeb (dále také jako ,,Účastník") prostřednictvím mobilní
sItě (dále jen ,,mobilniSlužby") či pevné sItě (dále jen ,,pev-
né Služby"), které jsou poskytovány pod obchodniznačkou
T-Mobile, ato na základě účastnické smlouvy o poskytová-
ni služeb elektronických komunikaci a služeb souvisejÍcÍch
(dále také jako ,,Účastnická smlouva") či jiné smlouvy (oba
tyto typy smluv souhrnně dále jako ,,Smlouva").

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s mě-
sÍčnÍm Vyúčtováním (dále též jako ,,paušálniSlužby") nebo
v režimu předplacených Služeb, a to prostřednictvím SIM
karty v podobě fyzické či elektronické SIM karty (dále také
jako ,,eSlM karta").

Předsmluvní informace, Shrnutí smlouvy, Smlouva
Uzavřeni Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních pravidel a podmínek
Operátora uzavřít zejména vyplněním formuláře Operá-
tora označeného zpravidla jako ,,Účastnická smlouva" či
,,Smlouva" nebo jiného obdobného smluvního dokumentu
(dále souhrnně jen jako ,,Formulář"), ato:
a) osobně v sÍdle Operátora či v T-Mobile prodejně

nebo za účasti obchodního zástupce Operátora;
b) na internetových stránkách Operátora

www.t-mobile.cz (dále jen ,,Web");
C) v mobilní aplikaci Můj T-Mobile (dále jen ,,Aplika-

ce"), nebo
d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora

(dále jen ,,Zákaznické centrum").
Máte-li ze Zákona právo na poskytnuti informací o smlou-
vě a službách před uzavřením ÚČastnické smlouvy, pak,
je-li to technicky možné, je obdržíte před jejím uzavřením
od Operátora. Konkrétni nastaveni Účastnické smlouvy
je obsaženo v jejím shrnuti (dále jako ,,Shrnuti smlouvy"),
které společně s podmínkami Služby a platnými Ceníky
služeb (dále též společně jako ,,Předsmluvni informace")
tvoří nedílnou součást Účastnické smlouvy. Předsmluvni
informace spolu se Shrnutím smlouvy jsou poskytovány
ve smyslu zákona Č.127/2005 Sb., o elektronických komu-
nikacích, a v souladu s dalšími platnými právními předpi-

sy (shora i dále společně jen jako ,,Zákon"). Předsmluvni
informace jsou k dispozici na internetových stránkách
www.t-mobile.cz (sekce Podpora, Dokumenty ke staženi).
Není-li technicky možné Vám informace dle tohoto od-
stavce zaslat před vlastním uzavřením Účastnické smlou-
vy, je Účastnická smlouva účinná prvním využitím Služby.

Shrnuti smlouvy s odkazem na Předsmluvni informace je
zasíláno v případě předplacené Služby prostřednictvím
SMS či Vámi poskytnutého e-mailu; v případě paušálních
Služeb prostřednictvím e-mailu uvedeného v Účastnické
smlouvě či jiné smluvnidokumentaci.

V případě uzavřeni Smlouvy osobně prostřednictvím
Formuláře tento řádně vyplňte, podepište a předložte jej
Operátorovi společně s dokumenty potřebnými k ověřeni
Vašitotožnosti.

V případě uzavřeni Smlouvy prostřednictvím Webu nebo
v Aplikaci postupujte dle instrukci na Webu, resp. v Apli-
kaci, a vyplňte do Formuláře všechny požadované údaje.
Uzavřeni Smlouvy těmito způsoby se rovněž řIdi Obchod-
ními podmínkami zásilkového prodeje.

Prostřednictvím Zákaznického centra či v Aplikaci může-
te uzavřít Smlouvu pouze v případě, uzavřel/a-li jste již
s Operátorem dřive jinou Smlouvu prostřednictvím For-
m uláře, nedohodne-li se s Vámi O perátor jinak.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovně
upozorňuje, že jakékoliv Vámi provedené (byt' nepodstat-
né) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž vyplněni
z Vaši strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor
automaticky odmítá.

Jsou-li splněny podmínky nutné pro uzavřeni Smlouvy
(např. souhlasí-li Vaše totožnost s údaji na Formuláři či
složil/a-li jste zálohu, je-li požadována), Operátor takto
Vámi předložený návrh Smlouvy přijme a Smlouvu s Vámi
uzavře. Smlouva je platná dnem jejího uzavřeni.

O uzavřeni Účastnické smlouvy Vás bude Operátor rovněž
informovat prostřednictvím Vašeho zákaznického účtu Můj
T-Mobile nebo Moje firma naWebu (dále jako ,,Samoobslu-
ha") ve schránce T-BOX (dále jen ,,schránka T-BOX"), máte-li
účet Můj T-Mobile l Moje firma zřízen. Potvrzeni Smlouvy
nemá charakter potvrzujÍcÍho obchodního dopisu a Operá-

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-64 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

tor Vás současně upozorňuje, že nebude přihlížet k žádné-
mu Vašemu potvrzeni o uzavřeni Smlouvy, které byste mu
zaslal/a, tj. takové potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvy.

Kvůli případnému pozdějšímu prokázánÍVaši identifika-
ce při uzavřeni Smlouvy udělujete Operátorovi souhlas
s tím, aby si z Vašich předložených dokumentŮ kopíro-
val údaje nutné k Vašiidentifikaci (v případě nesouhlasu
s kopirovánhn si je Operátoropiše) a tyto údaje archivo-
val. Obdobné plativ případě, že dokládáte změnu těch-
to údajů.

2.2 Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoří ustanoveni uvedená v:

(i) oboustranně akceptovaném Formuláři nebo v obsa-
hu hovoru při telefonickém uzavřeni Smlouvy a Shr-
nuti smlouvy;

(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách
sjednaných v Smlouvě;

(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb;
(iv) platných cenÍcÍch Služeb (shorai dále jen jako ,,Ceník

služeb");
(V) Podmínkách zpracováváni osobních, identifikačních,

provozních a lokalizačních údajů účastníků;
(vi) platných Všeobecných podmínkách; a
(vii) dalších dokumentech, na které budete upozorněn/a.

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má před-
nost ten dokument, který je uveden v předchozím odstavci
dřive v pořadí než ten, se kterým je dokument v rozporu.

2.5

2.3

2.4

Aktivace Služby
OperátorVám aktivuje Službu v co nejkratšilhůtě, ve které
je to s přihlédnutím k technickým, obchodním a proces-
ním podmínkám možné, a to, pokud se s Vámi nedohodne
jinak,v případě mobilniSlužby maximálně do7 dnů av pří-
padě pevné Služby maximálně do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyžadu-
je-li však Zákon pro nabyti účinnosti Smlouvy splněni další
podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba
aktivní a Zákonem vyžadovaná podmínka je splněna. Pokud
Vám zašleme Shrnuti smlouvy po uzavřeniči změně Smlou-
vy, považuje se za potvrzeni souhlasu se Smlouvou prvnivy-
užití sjednané Služby učiněné po odesláni Shrnuti smlouvy
ze strany Operátora na vámi uvedené kontaktní údaje.

Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba
trvání Smlouvy je zpravidla uvedena ve Formuláři. Nepo-
tvrdíte-li Operátorovi, že chcete ukončit Smlouvu k datu,
kdy má uplynout sjednaná doba ieiiho trvání, automaticky
se doba trvání Smlouvy změní na dobu neurčitou.

Doba určitá Vaši Smlouvy se automaticky prodlužuje
o dobu, po kterou Vám bylo poskytováni Služeb přerušeno

nebo omezeno; např. z důvodu neplaceni(dále též společ-
ně jako ,,suspendace").

Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn/a předložit pro-
střednictvím kteréhokoliv kontaktního místa Operátora,
není-li stanoveno v obchodních podmínkách konkrétni
Služby jinak. Budou-li splněny všechny podmínky pro pro-
vedeni změny (i technické a procesní), Operátor změnu
provede co nejdříve, nejpozději od počátku zúčtovacího
období nejblíže následujÍcÍho po okamžiku, kdy obdržel
Váš návrh na změnu. Nebudou-li všechny uvedené pod-
mínky splněny, informuje Vás Operátor o podmínkách, za
kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh
na provedeni změny odmítne (například z důvodu Va-
šeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci, v průběhu
výpovědní doby apod.). O Změně Smlouvy Vás informu-
jeme i např. prostřednictvím schránky T-BOX či SMS nebo
e-mailem.

O změně Vašich údajů uvedených ve Smlouvě se zava-
zujete informovat Operátora vždy do 7 dnů ode dne, kdy
taková změna nastala, a současně doložit doklad, který ji
osvědčuje. Operátor plni své povinnosti vždy na kontaktní
údaje, které o Vás aktuálně eviduje.

Operátor je oprávněn jednostranně měnit Smlouvu z dů-
vodů
(i) inflace;
(ii) vývoje nových technologii;
(iii) zkvalitněni sItě či Služeb;
(iv) zaváděni nových Služeb;
(V) změn nebo rušenistávajÍcÍch Služeb;
(vi) změn podmínek na trhu elektronických komunikaci.

Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části
týkajÍcÍ se
(i) ceny Služeb;
(ii) způsobu a podmínek účtováni Služeb;
(iii) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskyto-

váni Služeb (vC. ukončeni poskytováni Služby a zavá-
děni nových Služeb);

(iv) rozsahu Vašich práv a povinnosti i práv a povinnosti
Operátora;

(V) způsobu a podmínek uplatněni a vyřÍzenireklamace;
(vi) odpovědnosti za újmu;
(vii) doby trvání Smlouvy;
(viii) podmínek avýše úhrad;
(ix) způsobu ukončeniSmlouvy;
(X) způsobu doručováni;
(xi) výhrad ve vztahu k právním předpisům;
(xii) platebních transakci;
(xiii) zpracováni a uchováváni osobních, identifikačních,

provozních a lokalizačních údajů;
(xiv) úpravy některé části právními předpisy či rozhodnu-

tím soudu nebo správního orgánu.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-65 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

2.6

Operátor se zavazuje zveřejňovat informace o změnách
Smlouvy zejména prostřednictvím Webu, oznámeni, tisko-
vých zpráv a informačních materiálů.

Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden
měsíc přede dnem nabytí účinnosti této změny také pro-
střednictvím informačního textu (dále jako ,,infotext")
na Vyúčtování služeb. Není-li však možné oznámit změ-
nu prostřednictvím infotextu na Vyúčtováni, odešle Vám
Operátor infotext prostřednictvím SMS, případně e-mailu,
nebo Vám jej zašle do schránky T-BOX. V případě, že vyu-
žíváte předplacenou Službu či Služby v průběhu omezeni
Služeb, infotext Vám Operátorzašle prostřednictvím SMS.

U končeni Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědi, odstoupením, smrti
Účastníka nebo zánikem Účastníka či Operátora bez práv-
ního nástupce, případně z jiných důvodů stanovených Zá-
konem.

2.6.1 Ukončeni Smlouvy ze strany Operátora
vědÍsvýpovědnidobou 30 dnů ode dne jejího doručenina
Vaši adresu nebo doručeni do schránky T-BOX, máte-li jej
zřízen (v takovém případě podle toho, co nastane později),
v následujÍcÍch případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil/a tři po sobě

jdoucÍVyúčtováni;
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého

peněžitého dluhu vůči Operátorovi po dobu delší než
90 dnů;

(iii) nastane-li některá skutečnost uvedená v ČI. 3.4 bod
(ii) až (iv) niže;

(iv) pokud je vůči Vám vedeno insolvenčni řizen¢
(v) je-li vůči Vaši osobě nařízena exekuce.

V případě výpovědi Smlouvy z důvodů pod č. (i) a (ii),
pokud jste si v průběhu doby od omezení nebo přeruše-
ni mobilních Služeb s převodem na předplacenou Služ-
bu do uplynutí výpovědní doby dobil/a kredit, převede
OperátorVaši SIM kartu ke dni uplynutí výpovědní doby
do režimu předplacených Služeb. V případě pevných
Služeb nebo nedobijete-li si kredit dle předchozí věty,
dojde ukončení poskytování Služeb ke dni uplynutí vý-
povědní doby.

V případě výpovědi Smlouvy z důvodů podle č. (iv) a (V)
převede Operátor ke dni uplynutÍvýpovědnÍdobyVaši SIM
kartu k mobilní Službě do režimu předplacených Služeb
a poskytováni pevných Služeb ukonči, pokud se s Operá-
torem nedohodnete jinak.

V případě výpovědi Smlouvyz důvodu podle č.(iii) Ope-
rátor postupuje dle toho, k jakému případu uvedeného
v ČI. 3.4 bod (ii) až (iv) došlo, a bud' ukončí poskytová-
ní Služeb okamžitě či ke dni uplynutí výpovědní doby,
nebo Vaši SIM kartu k mobilní Službě převede do řeži-

mu předplacených Služeb, nedohodnete-li se s Operá-
torem jinak. O konkrétním postupu Vás bude Operátor
informovat.

Operátor může také odstoupit od Smlouvy, a to v přípa-
dě, že dojde k pravomocnému prohlášeni konkurzu naVáš
majetek, neuhradíte-li požadovanou zálohu dle ČI. 4.4 či
porušíte-li podstatným způsobem Smlouvu.

2.6.2 Ukončeni Smlouvy z Vaši strany
Smlouvu sjednanou na dobu neurčitou můžete ukončit
pÍsemnou výpovědi s výpovědní dobou 30 dnů ode dne
doručenivýpovědi Operátorovi.

Smlouvu sjednanou na dobu určitou můžete ukončit:
(i) potvrzením, že chcete Smlouvu ukončit k datu uply-

nuti sjednané doby jejího trvání, a to doručeným
Operátorovi minimálně 20 dnů před datem uplynuti
sjednané doby trvání Smlouvy;

(ii) výpovědi s výpovědní dobou 30 dnů ode dne doru-
čenivýpovědi Operátorovi, nedohodnete-li se s Ope-
rátorem jinak;

(iii) stanovi-li tak Zákon (dle podmínek Zákonem stano-
vených).

Potvrzeni dle 2.6.2 (i) a výpovědi posÍlejte v písemné for-
mě, ato na adresu T-Mobile Czech Republic a.s.,Tomičko-
va 2144/1, 148 00 Praha 4 nebo prostřednictvím kontakt-
ního formuláře na Webu, na adresu info@t-mobile.cz či se
dostavte do jakékoliv T-Mobile prodejny.

2.6.3 Ukončeni Účastnické smlouvy z důvodu přeneseni čÍsla
nebo změny poskytovatele služby přístupu k internetu

V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přene-
senÍčÍsla požádáte o přenesenisvého čÍsla do jiné odpoví-
dajÍcÍ sItě jiného poskytovatele, konči Účastnická smlouva
ktomutotelefonnimu čÍslu dnem jeho přeneseni, nestano-
vÍ-li Zákon jiný den.

V případě, že v souladu s Podmínkami změny poskyto-
vatele služby přístupu k internetu požádáte o změnu po-
skytovatele Služby přístupu k internetu, konči Účastnická
smlouva k této Službě dnem, kdy byla dokončena změna
poskytovatele, nestanoví-li zákon den jiný.

2.6.4 Společná ustanoveni
Smlouvu sjednanou na dobu určitou můžete ukončit bez
sankce (např. doplatek zbývajÍcÍch měsÍčnich paušálů),
vyplývá-li vám toto právo ze Zákona, vždy jste však povi-
nen/povinna zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě
Operátor sjednal (např. finanční vypořádáni či cenové vy-
rovnáni, vráceni podmíněné slevy apod.).

l po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povin-
nosti, u nichž je zřejmé, že nemají jejím ukončením zanik-

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-66 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

3.
3.1

nout, např. povinnost zaplatit dlužné částky, smluvní po-
kuty a úhrady.

Při ukončeni Smlouvy jste povinen/povinna vrátit bez
zbytečného prodlení Operátorovi vše, co je jeho vlast-
nictvím.

Služby
Úvodní ustanoveni
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu
s platnými právními předpisy a Smlouvou a Vy se je takto
zavazujete užívat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit
s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníky služeb, Všeobec-
nými podmínkami, Podmínkami zpracováváni osobních,
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastní-
ků a dalšími dokumenty, o kterých vás Operátorv souvis-
losti s nimi informuje.

Služby jste oprávněn/a užívat pouze prostřednictvím kon-
cových zařIzenI schválených pro užiti v České republice
a k účelu, který je v souladu s platnými právními předpisy
a Smlouvou (bližší informace viz např. https://www.ctu.cz/
vVhledavaci-databaze/vVhledavani-v-seznamu-schvale-
nych-zarizeni/vyhledavani).

Služby jsou určeny pro běžné aktivnÍv\/užÍváni, nejsou ur-
čeny pro automaticky generovaný či jinak systematicky
nastavený provoz (např. stále se opakujÍcÍ odesRáni SMS
v pravidelných intervalech, odesÍláni hromadných SMS
apod.).

Operátor zajisti pro uživatele všechna nezbytná práva
k běžnému užÍváni softwaru na SIM kartě, přičemž licenč-
ní poplatky jsou zahrnuty v ceně poskytované Služby.
Bez předchozího souhlasu Operátora nijak nezasahujte
do softwaru SIM karty či jiných zařIzenI Operátora. Bez
speciální písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste
oprávněn/a umožnit užÍváni jakékoliv Služby za úplatu
třetím osobám ani poskytovat své služby třetím osobám
s využitím sItě či Služeb Operátora.

OperátorVám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena
v podmínkách jednotlivých Služeb nebo Ceníku Služeb.

Některé typy Služeb

3.2.2 DalšiSlužby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuálni
nabídky Operátora, které jsou uvedeny v čenÍcÍch služeb.

3.2.3 Službytřetich stran a Mobilniplatby
Některé služby, které lze užívat prostřednictvím sItě Ope-
rátora, Vám neposkytuje Operátor, ale jiné subjekty, a to
za podmínek, které s těmito subjekty sjednáte, přičemž
k úhradě ceny těchto služeb může docházet s využitÍm
Mobilních plateb ve smyslu niže uvedených podmínek.
o tom, že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana po-
vinnost informovat nejpozději v okamžiku užiti služby.

Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden
na http://www.platmobilem.cz/pro-vereinost/zprostred-
kovatele-mobilnich-plateb.

Aktuálni podmínky čerpáni Služeb třetích stran jsou po-
psány v příslušném Kodexu dané služby uvedeném na
http://www.platmobilem.cz/kodexV-sluzeb.

Operátor Vás tímto společně s poskytovateli a zprostřed-
kovateli Služeb třetích stran informuje, že veškeré pohle-
dávky, které vzniknou třetí straně za Vámi v případě, že vy-
užijete Službu třetí strany, příslušná třetí strana postupuje
vždy Operátorovi, který Vám je může vYúčtovat a v přípa-
dě, že je neuhradíte, může je po Vás vlastním jménem a na
vlastni účet vymáhat.

Dohodnete-li se s Operátorem při uzavřeni či během trvá-
ní Účastnické smlouvy na poskytováni a aktivaci některé
z Mobilních plateb, docházisoučasně stlm k uzavřenirám-
cově smlouvy o poskytováni Mobilních plateb.

Mobilními platbami lze zaplatit za zboží či služby nebo za
vstupenky, jízdenky či poskytnout charitativní dar (vždy
v souladu s podmínkami stanovenými Operátorem a po-
skytovateli Služeb třetích stran), které jsou dodány do
elektronického komunikačního zařIzenIa užívány jeho pro-
střednictvím (např. herni aplikace) nebo dodány nebo uží-
vány mimo elektronické komunikační zařIzenI (např. SMS
jízdenky, vstupenky).

3.3
3.2

3.2.1 Základni Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následujÍcÍ
základni Služby:
(i) telefonní hovory - běžné odchozí hovory a přijknáni

telefonních hovorů,
(ii) bezplatná tísňová voláni (tísňová voláni lze uskuteč-

nit i bez SIM karty, včetně lokalizace),
(iii) službu přenosu dat,
(iv) službu krátkých textových zpráv (též jen ,,SMS"),
(V) službu multimediálních zpráv (dále jen ,,MMS").

Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni Vše-
obecných podmínek, která nelze s ohledem na povahu
předplacených Služeb použit, a ustanoveni, která jsou
v rozporu s podmínkami uvedenými v tomto článku.

Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete okamžikem
prvního úspěšně uskutečněného hovoru, a to na dobu ne-
určitou. Anonymní předplacenou Službu můžete převést
na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se Smlouvou
a předat jivše potřebné, co kvyužÍvániSlužby dle Smlouvy
potřebuje, zejména SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo
SIM kartu a originál dopisu obsahujÍcÍho bezpečnostní

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-67 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

kódy, příp. nosič obsahujÍcÍ bezpečnostní kódy (dále jen
,,průvodní dopis, příp. nosič"). Třetí osoba se stane Účast-
níkem okamžikem převzetí předplacené SIM karty. Ope-
rátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se
prokáže průvodním dopisem, příp. nosičem či obalem SIM
karty s bezpečnostními kódy.

Chcete-li využit předplacené Služby, nejprve musí být
složena finanční částka určená k čerpáni Služeb (dále jen
,,kredit"). Způsoby složeni kreditu (dále jen ,,Dobiti") jsou
uvedeny na www.t-mobile.cz (sekce Voláni - Předplacená
karta - Dobit kredit). Operátor po provedeni Dobiti navýši
kredit Vaši předplacené Služby o složenou finanční část-
ku a následně z tohoto kreditu strhává částky za využité
Služby (vC. Služeb třetích stran a Mobilních plateb). Kredit
musíte využit ve lhůtě 12 měsíců od posledního Dobiti či
aktivace předplacené Služby. Vykáže-li Vámi užívaná před-
placená Služba záporný kredit, jste povinen/povinna bez-
odkladně provést Dobiti a dluh vyrovnat. O proplaceni ne-
vyčerpaného kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode dne
ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká. Operátor může
odmítnout kredit proplatit v případě podezření na zneužiti
tohoto procesu. Poskytne-li Vám Operátor kredit převyšu-
jÍcÍvámi uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), mů-
žete jej využit pouze k běžnému čerpánÍzákladnich Služeb
a nemáte nárok na jeho proplaceni. Smlouva na předpla-
cenou Službu zanikáz důvodů uvedených včl. 2.6 a rovněž
v případě, že není provedeno Dobitive lhůtě12 měsíců od
posledního Dobiti či aktivace předplacené Služby.

Omezeni a přerušeni poskytováni Služeb
OperátorVám je oprávněn okamžitě omezit (blokovat rizi-
kové služby jako např. voláni na audiotexová čÍsla, prémi-
ové SMS, roaming apod.) či přerušit (zamezit čerpániveš-
kerých odchozích Služeb jako např. voláni, SMS, čerpáni
dat aj.) poskytováni Služeb v následujÍcÍch případech:
(i) neuhradíte-li řádně a včas Vyúčtováni, a to ani v ná-

hradní lhůtě, kterou Operátor stanovi;
(ii) vznikne-li podezření, že jste uzavřel/a Smlouvu na zá-

kladě nepravdivých údajů nebo že zneužíváte Služby;
(iii) porušujete-li podstatně podmínky Smlouvy (zejmé-

na užíváte-li neschválená zařIzenI či jinak ohrožujete
provoz sItě, uskutečňujete-li zlomyslná či obtěžujÍcÍ
voláni, rozesíláte-li nevyžádané či reklam ni zprávy
atp.);

(iv) nejsou-li splněny podmínky nezbytné pro to, aby
Vám mohl Operátor poskytovat Služby, či je-li vůči
Vám vedeno insolvenčni řizen¢

(v) dojde-li k neobvykle vysokému provozu, který pře-
sáhne v průběhu zúčtovacího období dvojnásobek
průměrné výše Vyúčtováni, nebo k neobvyklému typu
provozu (např. hovory do exotických destinaci nebo na
audiotexová čÍsla, ačkoliv k takovým hovorům v minu-
losti v takovém objemu nedocházelo); o této skuteč-
nosti Vás Operátor informuje SMS zprávou či jiným
vhodným způsobem; tímto způsobem se Vás Operátor

3.5

3.4

4.
4.1

4.2

snaží chránit před možným zneužitím Služby, a proto
je oprávněn zvolené opatřeni aplikovat i na jiné Služby
a SIM karty nežty, u nichž se problém objevil;

(vi) nastanou-li závažné technické nebo provozní důvo-
dy, zejména hrozí-li nebo dojde-li k narušeni bezpeč-
nosti a integrity sItě nebo dojde-li k narušenibezpeč-
nosti Služeb;

(vii) nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost
státu, živelní pohroma nebo ohroženi bezpečnosti
státu;

(viii) na základě Zákona nebo rozhodnuti soudního či
správního orgánu.

Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle ČI. 4.4
(iv)), bude Vám poskytováni přerušených či omezených
Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno. Při omezeni či
přerušenknobilnich Služeb mohou býtvaše paušálniSluž-
by poskytovány formou předplacených Služeb.

Výměna SIM karty
Typ SIM karty potřebný pro využiti Služby je závislý na
typu Vaši Služby a Vašeho Koncového zařIzenI. V případě
potřeby máte možnost požádat o výměnu SIM karty na
potřebný typ. Je-li nutnost výměny způsobena změnou
technologie pro užÍváni Služby či z jiného důvodu na stra-
ně Operátora, je výměna SIM karty zdarma. V jiných pří-
padech může být zpoplatněna dle platného Ceníku služeb
v části Doplňkové služby.

Vezměte prosím na vědomi, že v některých případech mů-
žete být vyzván/a k aktualizaci softwaru (SW) na své SIM
kartě zpravidla prostřednictvím odkazu zaslaného formou
SMS nebo přímo k výměně SIM karty k Vaši Službě, a to
například z důvodu využiti modernějších technologiia SÍtÍ.
V případě, že tuto změnu SW nebo SIM karty neprovedete,
nemůže Vám Operátor zaručit poskytováni Služeb ve sjed-
nané a Zákonem požadované kvalitě.

Cena, zálohy a platební podmínky
Ceny a účtováni Služeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle plat-
ných Ceníků služeb a Vy jste je povinen/povinna řádně
a včas hradit. Ceny za Služby Vám Operátor začne účto-
vat dnem aktivace zvolené Služby, případně od data účin-
nosti Smlouvy či účinnosti její změny, dojde-li k účinnosti
Smlouvy či její změně později než k aktivaci Služby. Ceny
za Služby třetích stran Vám Operátor účtuje dle podmínek
stanovených pro příslušnou Službu třetí strany. Ceny Slu-
žeb, jejichž účelem není jen zajištěni elektronické komu-
nikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen
základn Ich Služeb.

Vyúčtováni paušálních Služeb a jeho úhrada
Vždy po skončeni zúčtovacího období Vám Operátor vy-
staví Vyúčtováni s náležitostmi daňového dokladu (shora
i dále jako ,,Vyúčtováni" či ,,Faktura"), které obsahuje cenu

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-68 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

poskytnutých Služeb (vC. Služeb třetích stran a Mobilních
plateb) a jiné částky, na které má Operátor nárok (např.
zálohy, splátky za zakoupené zařIzenI, nájemné za proná-
jem zařIzenI, finančnÍvypořádáni či náklady na vymáháni).
Operátor je Vám oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvání
Smlouvy) způsob účtováni Služeb tak, že ve Vyúčtová-
ni bude účtována cena za pravidelný měsIčnI paušál či
paušály za následujÍcÍ zúčtovací období, nikoliv za zúčto-
vací období uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby
se vyúčtuji dle předchozivěty.

Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám
Vyúčtováni v elektronické podobě. Vystaveni tištěného
Vyúčtováni může být zpoplatněno dle Ceníků služeb.

VyúčtovániVám Operátor doručido15 dnů ode dne úkon-
čenÍzÚčtovacÍho obdobĹV případě, že budez data odeslá-
ni Vyúčtováni zřejmé, že Vám bude Vyúčtováni doručeno
během posledních 3 dnů uvedené lhůty, prodlouží Vám
Operátor přiměřeně lhůtu splatnosti takového Vyúčtováni.

Vyúčtované částky musíte uhradit na bankovní účet Ope-
rátora uvedený na Vyúčtování, a to (není-li na Vyúčtováni
jiná lhůta) do 14 dnů od vystavení Vyúčtování. Splatnost
Vyúčtováni dle předchozí věty se uplatnii pro Vyúčtováni
Služeb poskytnutých Vám dle Účastnických smluv uza-
vřených před 1. 9. 2017, jsou-li Vám tyto Služby účtovány
v jednom Vyúčtováni společně se Službami poskytova-
nými dle Smlouvy uzavřené po 1. 1. 2022. Neoznačíte-li
platbu čÍslem Vyúčtováni, které hradíte, ale jednotným
variabilním symbolem pro platby (který je vždy uveden
ve Vyúčtováni) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji
i přesto identifikuje), použiji se pravidla pro pořadí úhrady
pohledávek dle čl.4.3 niže.

Operátor Vás upozorni, pokud neuhradíte Vyúčtováni řád-
ně a včas, a stanoviVám náhradní lhůtu k úhradě Vyúčto-
váni, která nebude kratší než jeden týden, přičemž za pro-
kazatelné upozorněni je považována také SMS. Operátor
je oprávněn tuto SMS odeslat na telefonní čÍslo, kterého
se dlužné vyúčtovánitýká, nebo na čÍslo, které je uvedeno
jako kontaktniv systému Operátora, či na kontaktní e-mail
evidovaný v systému Operátora.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vy-
účtovat ve Vyúčtováni za zúčtovací období, v němž byla
Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji Operátor v nejbližším
možném následujickn Vyúčtováni.

Pokud jste neobdržel/a Vyúčtováni ani vÍce než po
40 dnech od doručeni posledního Vyúčtováni nebo ode
dne aktivace Služby, musíte tuto skutečnost neprodleně
ohlásit kontaktnímu místu Operátora. NedoručeniVyúčto-
váni nemá vliv na Vaši povinnost řádně a včas uhradit ceny
za poskytnuté Služby. podrobný výpis skutečně vyčerpa-

4.3

ných Služeb Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operá-
torza cenu uvedenou v platném Ceníku služeb, ato pokud
jej má mít dle Zákona kdispozici.

Započteni a pořadí úhrady pohledávek
Operátorpoužije uhrazenou částku nejprve na úhradu nej-
staršího splatného dluhu, a to nejprve na úhradu nákladů
spojených s vymáháním pohledávky, následně na úhradu
splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb tře-
tích stran, dále na úhradu sjednaných splátek na zařIzenI,
následně smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vaše-
ho nejstaršího splatného dluhu vůči Operátorovi, ato vždy
nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčite jinak nebo Vás
Operátor neinformuje o jiném pořadí započteni. Stejným
způsobem je Operátor oprávněn použit Vámi složenou zá-
lohu, Váš přeplatek nebo jakoukoliv jinou finanční částku.
Není-li třeba tuto částku takto použit, vráti Vám Operátor
takovou finanční částku snÍženÍm částky k úhradě v násle-
dujÍcÍm Vyúčtováni.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů
spojených s vymáháním pohledávky a zmocnit třetí osoby
k vymáháni pohledávek po splatnosti.

4.4 Zálohy
Operátor je oprávněn po Vás žádat složeni zálohy pouze
v případech hrozÍcÍho finančního rizika nebo z jiného váž-
ného důvodu. V případě neuhrazeni požadované zálohy
je Operátor oprávněn odmítnout s Vámi uzavřít Smlouvu,
odstoupit od již uzavřené Smlouvy, neprovést navrženou
změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytováni
Služeb.

Operátor může vybírat následujÍcÍ zálohy:
(i) na Služby;
(ii) při splátkovém prodeji;
(iii) na roaming;
(iv) mimořádnou zálohu, nastane-li některá ze skuteč-

nosti uvedených v ČI. 3.4 bodech (i) až (V), přičemž
maximálni výše mimořádné zálohy činí zpravidla
čtyřnásobek výše Vašeho obvyklého Vyúčtováni.

Pokud řádně a včas platíte Vyúčtováni a nehrozí žádné fi-
nanční riziko, Operátor Vám zálohy vráti snÍženÍm částky
k úhradě: do v pořadí čtvrtého Vyúčtováni od data vybráni
zálohy v případě zálohy ad (i) nebo (iii), do sedmého vy-
staveného Vyúčtováni od data vybráni zálohy v případě
zálohy ad (ii) nebo (V), do bezprostředně následujÍcÍho
Vyúčtováni Služeb bez zbytečného odkladu po zaplaceni
všech Vyúčtováni, ve kterých se projevily události, jež byly
důvodem mimořádné zálohy, v případě zálohy ad (iv).

5. SIt'a pokrytí
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sItě a její
údržbu rychle a efektivně, v co nejkratším čase s ohledem

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-69 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

6.
6.1

na technické a procesní možnosti a druh závady, úpravy či
údržby. Prováděni těchto činnosti se může výjimečně pro-
jevit dočasným snÍženÍm dostupnosti Služeb, o čemž bude
Operátor zákazníky přiměřeným způsobem a bez zbyteč-
ného odkladu informovat.

Oblasti pokryté signálem pro poskytováni mobilních Slu-
žeb jsou graficky znázorněny v orientační aktualizované
mapě na www.t-mobile.cz. Vzhledem k charakteru šIřenI
rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zob-
razeni mapy Operátor nezaručuje, že v oblastech dle mapy
pokrytých signálem budete mitvždy připojenik sÍti. Nepo-
kryti některých části území České republiky signálem není
vadou plněni na straně Operátora a nezakládá Vaše právo
na odstoupeniod Smlouvy.

Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb
Opatřeni proti zneužiti Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni
SIM karty, bezpečnostních prvků (zejména hesel či bez-
pečnostních kódů), e-mailové adresy či jiných nastaveni
Služeb i bez Vašeho souhlasu v případě, že je toto opatře-
ni ve Váš prospěch nebo je nutné k řádnému poskytováni
Služeb (např. je-li to nutné k zajištěni funkčnosti Služeb
či v případě důvodného podezření na zneužiti Služby).
Přijměte prosím veškerá potřebná opatřeni k ochraně
svých bezpečnostních prvků (zejména hesla pro komuni-
kaci s Operátorem, do Aplikace nebo do Samoobsluhy či
bezpečnostní kódy) a nesdělujte je třetí osobě. V případě
důvodného podezření na jejich prozrazeni je neprodleně
změňte. V případě, že zjistíte ztrátu, odcizeniči zneužitisvé
SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpeč-
nostních prvků, neprodleně o této skutečnosti informujte
Operátora prostřednictvím zákaznického centra, které
nejpozději do dvou hodin po přijetiVašeho oznámenÍučini
opatřeni k zamezeni oznámeného zneužiti SIM karty, bez-
pečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor neučiní
ve dvouhodinové lhůtě opatřeni dle předchozivěty, odpo-
vídá za újmu, která Vám v důsledku nesplněnitéto povin-
nosti vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, od-
cizeniči zneužitÍVašÍšlM karty nebo kterékoliv Vaši Služby
nebo Vašich bezpečnostních prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz do
sItě Operátora (např. směrováni hovorů přes GSM brány).
Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sItě Operáto-
ra, bude to Operátor považovat za podstatné porušeni
Smlouvy a Vy jste povinen/povinna zaplatit Operátorovi
smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ za každé jednotlivé po-
rušenitohoto zákazu (v pevné sÍti) či za každou SIM kartu,
kterou máte aktivniv den, kdy je takové směrováni poprvé
prokázáno (v mobilní sÍti).

Odpovědnost za újmu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednání jakých-
koliv třetích osob, kterým jste umožnil/a užívat Služby.

7.

6.2
8.
8.1

Odpovídáte rovněž za nedostatečnou ochranu svých bez-
pečnostních prvků či zneužitiSlužeb v případě, že jste ne-
využil/a možnosti jejich zabezpečeni.

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných
prostřednictvím počítačové sItě Internet, za plněnÍtřetich
stran ani zaVaše data uložená na SIM kartě či v jiných zaři-
zeních, která užíváte při poskytováni Služeb.

Pokud jste mohl/a Službu využit jen částečně nebo ji ne-
bylo možno využit vůbec pro závadu technického nebo
provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu
nedodrženi kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřeně
snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi zajistit poskyt-
nuti Služby náhradním způsobem. V případě závad zajisti
Operátor rovněž odstraněni závady. V těchto případech
nemáte právo na náhradu újmy. Úhrnná předvidatelná
újma, která by Vám mohla vzniknout jako následek poru-
šeni povinnosti Operátorem, může činit maximálně část-
ku 120 000 KČ. Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí
snÍženÍm částky k úhradě v následujÍcÍch Vyúčtováních.
jiným způsobem Operátor právo na náhradu újmy uspo-
kojí pouze na základě Vaši písemné výzvy. Nedohodne-li se
s Vámi Operátor jinak, nahrazuje se veškerá újma způsobe-
náv souvislosti s plněním dle Smlouvyv penězich.Vylučuje
se povinnost Operátora nahradit Vám újmu, kterou nebylo
možno v době uzavřeni Smlouvy rozumně předvídat. Jsou-
-ii sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se
náhrady újmy nenÍzaplacenÍm smluvních pokut dotčeno.

Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtováni můžete uplatnit do
2 měsíců od doručenÍVyúčtováni a reklamaci poskytnuté
Služby (např. poskytnutý rozsah či její kvalitu) do 2 měsíců
od poskytnuti Služby, a to vyplněním reklamačního for-
muláře na www.t-mobile.cz, případně písemně na adresu
Zákaznického centra, e-mailem na adresu info@t-mobile.
cz, nebo osobně v kterékoliv T-Mobile prodejně. lv přípa-
dě, že podáte reklamaci, musíte řádně uhradit reklamo-
vané VYúčtováni. Operátor reklamaci vyřIdi bezodkladně,
nejpozději vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího
doručeni. V případě, že je třeba projednat reklamaci se
zahraničním provozovatelem, obdržíte vyřIzenI reklamace
do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace služby elektro-
nických komunikaci nebudete souhlasit, můžete do jed-
noho měsíce od vyřIzenI reklamace uplatnit námitky proti
vyřIzenI reklamace u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Mobilních
plateb můžete uplatnit u poskytovatele nebo zprostředko-
vatele dané služby.

Komunikace stran
Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní
formulář umístěný na www.t-mobile.cz/kontakty, kterou-

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-70 -



T
W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

8.2

koliv T-Mobile prodejnu anebo v případě, že jste Smlou-
vu uzavřel v postaveni spotřebitele, také infolinku na te-
lefonním čÍsle +420 800 73 73 73, e-mailovou adresu
info@t-mobile.cz a v případě, že jste Smlouvu uzavřelv po-
stavení podnikatele, využijte infolinku na telefonním čÍsle
+420 800 73 73 33 či e-mailovou adresu
business@t-mobile.cz nebo jiné způsoby dle aktuálních
podmínek.

PÍsemnou komunikaci směrujte prosím na Zákaznické
centrum Praha, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 či do
datové schránky Operátora.

Není-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv
kontaktního místa oprávněn/a předkládat návrhy, připo-
mínky a žádosti, požadovat změnu telefonního čÍsla, ozna-
movat závady v rámci sItě, získávat informace o cenách
a Službách a využívat možnosti servisních Služeb (např.
základni nastavenitelefonu či jiného zařIzenI pro využÍváni
Služeb, přeneseni kontaktů, výměny SIM karty) a zákaz-
nické podpory či činit jakékoliv jiné úkony souvisejÍcÍ se
Smlouvou a Službami.

Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem, pro přistup do Aplikace či
Samoobsluhy si zvolte heslo, které Vám umožni získávat
informace o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednot-
livých spojeních apod. a na jehož základě je rovněž možno
měnit nastaveni některých Služeb. Nezvolíte-li si heslo pro
komunikaci s Operátorem, nastaví Vám jej Operátor sám
a jeho znění Vám oznámi. V případě ztráty či zapomenuti
hesla může Operátor využit alternativní způsob Vaši au-
torizace (např. dotazem na Vaše osobní údaje). K prove-
deni některých úkonů po Vás může Operátor požadovat
autorizaci prostřednictvím hesla či prokázáni totožnosti
a je oprávněn v případě, že nebude autorizace řádně pro-
vedena, odmítnout provedeni úkonu. Operátor je rovněž
oprávněn odmítnout provést požadovaný úkon v případě
důvodného podezření, že došlo ke zneužiti identifikačních
prostředků.

Operátor Vám umožňuje spravovat a sledovat nastaveni
svých Služeb (vC. nastaveni zúčtovacího období) a jiné
úkony prostřednictvím účtu Můj T-Mobile. K tomuto účtu
je možné přistupovat prostřednictvím Aplikace stažené
do Koncového zařIzenI (někdy nazývané Operátorem jako
,,apka") anebo Samoobsluhy.

Operátor Vás může kontaktovat prostřednictvím provozo-
vatele poštovních či přepravních služeb (dále jen ,,pošta"),
elektronickou poštou (e-mailem), telefonicky, zasRánim
zpráv do schránkyT-Box, SMS či MMS či datovou schrán-
kou. Za písemné se pro účely dodrženi formy vyžadované
Smlouvou považuje i právni jednání Operátora učiněné
elektronickou poštou, SMS, MMS, dodáním do schránky
T-BOX či datovou zprávou do Vaši datové schránky. Uvede-

9.

té-li vÍce e-mailových adres a nedohodnete-li se s Operá-
torem, kterou pÍsemnost má Operátor zasílat na tu kterou
z uvedených e-mailových adres, má Operátor právo zaslat
předmětnou informaci na kteroukoliv z nich.

Typ komunikace se může v průběhu jednotlivé komuni-
kace měnit. Není-li pro určitý úkon stanovena Zákonem
výslovně písemná forma (s nutnosti vlastnoručního či
elektronického zaručeného podpisu), Operátor s Vámi ko-
munikuje zpravidla prostřednictvím e-mailu.

Za Vaše písemná jednání se považujÍ Vámi vlastnoručně
podepsané listiny, elektronické dokumenty opatřené Va-
šÍm zaručeným elektronickým podpisem či datová zpráva.

Poštou Vás primárně Operátor kontaktuje na korespon-
denční adrese uvedené ve Smlouvě. V případě potřeby
však Operátor může pÍsemnost zaslat i na Vaši jinou adre-
su, kterou zná, a to včetně Vaši e-mailové adresy. PÍsem-
nost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty se pova-
žuje za doručenou jejím dodáním na Vaši adresu, případně
marným uplynutím lhůty určené k vyzvednuti poštovnizá-
silky, i když jste se o jejím uloženi nedozvěděl/a, případně
dnem, kdy se pÍsemnost vrátila Operátorovi, podle toho,
která z těchto skutečnosti nastala dřive. Doručeni na adre-
su uvedenou ve Smlouvě je účinné itehdy, když se natéto
adrese nezdržujete.

S oznámeními zaslanými do schránky T-BOX jste povi-
nen/povinna se pravidelně seznamovat. Zpráva zasílaná
Operátorem prostřednictvím elektronické pošty, SMS či
MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem násle-
dujÍcÍm po odesláni zprávy na vaše telefonní čÍslo nebo
Vaši e-mailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu
v zařIzenI, které neumožňuje přijknáni SMS či MMS, musí-
te tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi a dohod-
nout si s nim náhradnizpůsob komunikace, jinak Operátor
neodpovídá za případně vzniklou újmu.

Závěrečná ustanovení, řešení sporŮ
Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ ze Smlouvy se řIdi českým
právním řádem s vyloučením kolizních norem.

O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, při-
čemž v některých případech je dána pravomoc Českému
telekomunikačnímu úřadu. Pokud jste uzavřeli Smlouvu
v postavení spotřebitele, můžete v souladu se zákonem
Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, řešit spory vyplý-
vajÍcÍ ze Smlouvy i mimosoudně, a to v případě sporu ty-
kajÍcÍho se služeb elektronických komunikací u Českého te-
lekomunikačního úřadu (www.ctu.cz) a v případě ostatních
sporů pak u České obchodní inspekce (www.coi.cz).

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti
dne 1.1. 2022 a pro Smlouvy uzavřené před tímto datem
dne1.4. 2022.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-71 -



Příloha č. 9 - Detailní popis včetně topologického
schématu (tuto přílohu považuje účastník za obchodní
tajemství)

-72 -



DETAILNÍ POPIS ŘEŠENĹVČETNĚ TOPOLOGIE

Zadavatelem poptávané služby datového propojenÍ|oká|nich počítačových síti (lan) v 67 lokalitách s centrálou v Praze a Brně,
zřIzenIm virtuálni privátnÍsÍtě protokolu TCP/lP s MPLS bez omezeni přenášených služeb, realizované v sÍti poskytovatele budou
realizovány nosným produktem IP VPN s doplňkovými službami QOS, ŠLA, Proaktivní monitoring a Provozní statistiky. Detailní
popis je uveden dále.

Způsob připojeni jednotlivých lokalit zadavatele je pak uveden v kapitole ,,popis připojeni lokalit", kde je zároveň uvedena i
topologie celkového zapojeni.

V nás|edujÍcÍch kapitolách je uveden pojem ,,smluvní partner", čÍmž je myšleno v tomto případě zadavatel.

Služba IP vpn splňuje veškeré požadavky zadavatelem specifikované v zadávací dokumentaci.

1. Obsah služby IP VPN

Služba IP VPN (dále tako jen ,,Služba") umožňuje přenos dat Smluvního partnera ve formě IP datagramů mezi rozhraními na
koncových zařIzenIch umístěných v lokalitách Smluvního partnera, resp. mezi libovolnými koncovými body sjednané IP VPN
sItě. Datová komunikace je založená na IP/M PLS protokolu, který je implementován nad IP/M PLS síti TMCZ. Tato IP/M PLS SÍt'
tmcz zajišťuje, že každá jednotlivá ip vpn SÍt' je zcela bezpečně a logicky oddělena od jiných ip vpn síti a internetu.

Služba je realizována prostřednictvím MPLS sItě a dle podmínek stanovených v tomto Popisu Služby IP VPN s tím, že jednotlivé
konkrétni parametry Služby jsou se Smluvním partnerem dohodnuty ve smlouvě a příslušné Specifikaci služby IP VPN, popř. v
jejich přílohách. přípojky Služby jsou realizovány ethernetovým okruhem, dedikovaným digitálním okruhem nebo
prostřednictvím technologie xDSL.

2. komponenty služby IP VPN

2.1. přístupový port /P/MPLS port

IP/MPLS port představuje propojeni lokality Smluvního partnera prostřednictvím přístupové linky s páteřní IP/M PLS síti TMCZ.

2.2. Přístupová linka Smluvního partnera

Přístupová linka Smluvního partnera slouží jako propojeni mezi páteřní MPLS síti TMCZ a rozhraním na lokalitě Smluvního
partnera. Přístupové linky Smluvního partnera lze realizovat ethernetovým okruhem, dedikovaným digitálním okruhem nebo
prostřednictvím technologie xDSL a LTE.

V případě ADSL/VDSL nebo LTE přístupové linky Smluvního partnera je na nejbližší maximálni dostupný technický rychlostní
profil vůči objednané rychlosti služby. Takto určený postup za vadně poskytnutou Službu, tzn., že Smluvnímu partnerovi z toho
neplyne nárok na žádnou sankci, slevu z ceny Služby, popř. na náhradu újmy. Smluvní partner toto bere na vědomi a souhlasí
s tím. Další detaily jsou Smluvnímu partnerovi poskytnuty vždy na vyžádáni.

2.3. Koncová zařlzenl (CPE) umístěná u Smluvního partnera

Služba se zřizuje včetně koncového zařIzenI (CPE), které spravuje TMCZ (dále jen ,,Managed CPE"). Prostřednictvím managed
CPE může Smluvní partner dle dohody stran získat celou Škálu volitelných služeb s přidanou hodnotou (viz kapitola 3.).
Předávacím bodem Služby je standardní ethernetové rozhraní LAN portu koncového zařIzenI spravovaného TMCZ. Na základě
ujednáni smluvních stran je možno zřídit Službu bez koncového zařIzenI spravovaného TMCZ (dále jen ,,Unmanaged CPE").

T-Mobile Czech Republic a.s. 1

-73 -



3. doplňky služby IP VPN - součást nabídky

3.1. QOS

Služba QOS umožňuje alokaci kapacity přístupové linky do servisních tříd. Servisní třídy jsou určeny k datové komunikaci
určených aplikaci (např. VolP, SAP, internet apod.). Každá servisní třída garantuje výkonnostní parametry jako je packet loss,
latence a jitter.

Služba nabIzI těchto 5 servisních tříd, které lze sjednat:

Servisní třída
Diamond
Platinum

Gold
Silver

Bronze

Využitelné aplikace
VolP
Business critical application, Video streaming, Video conferencing, Multicast traffic
Business application
Other Business application
Best effort

Pravidla pro nastaveni šířky pásma pro QOS třídy v rámci profilů PI až P5:

· Minimálni kapacita přípojky 256 kbit/s,
· Propustnost v rámci třídy se zadává v % kapacity přípojky,
· Minimálni kapacita jakékoliv třídy je 5 % kapacity přípojky a 64 kbit/s, svýjimkou třídy Bronze (minimálně 10% kapacity

přípojky),
· Krok změny kapacity třídy je 5 % kapacity přípojky,
· Maximálni kapacita třídy Diamond je 50 % kapacity přípojky,
· Součet kapacit pro všechny třídy je maximálně 95 % kapacity přípojky. zbývajIcIch 5 % kapacity přípojky je alokováno

pro kontrolní provoz TMCZ.

TMCZ doporučuje pro využiti servisní třídy Diamond použiti dedikované přípojky s kapacitou minimálně 768 kbit/s a vyšší.

Profily servisních tříd na přístupových linkách:

Profil
PI
P2
P3
P4
P5

Využitelné třídy
Bronze, Silver

Bronze, Diamond
Bronze, Silver, Diamond

Bronze, Silver, Gold, Diamond
Bronze, Silver, Gold, Platinum, Diamond

Doplňkovou Službu QOS lze sjednat ve dvou variantách:

· První varianta je s pevně danými dscp hodnotami (tyto hodnoty stanovuje Poskytovatel) a není možné pracovat s
hodnotami IP Precedence namísto DSCP. Tato varianta je dostupná pouze pro řešeni s managed CPE.

· Druhá varianta je DSCP transparentní. Tato varianta se používá, pokud Smluvní partner požaduje vlastni DSCP hodnoty
a požaduje transparentní přenos DSCP hodnot end-to-end. Tato varianta je dostupná pro řešeni s managed CPE i
unmanaged CPE.

3.2. Provozní statistiky

Provozní statistiky jsou volitelnou doplňkovou službou umožňujÍcÍ pro jednotlivé přípojky sledovat hodnoty některých
provozních parametrů Služby. Údaje a informace poskytované touto aplikaci jsou pouze informativní a nemohou sloužit jako
podklad pro výpočet sankce za nedodrženi ŠLA (je-li sjednáno), resp. pro výpočet ceny za poskytnutou Službu. Doplňková Služba
Provozní statistiky je dostupná pouze pro řešeni managed CPE .

Varianty doplňkové Služby Provozní statistiky:

· ,,Basic" měřeni - základni měřeni provozu, utilizace a dostupnosti přípojky,

T-Mobile Czech Republic a.s. 2

-74 -



· ,,Advanced" měřeni - základni měřeni + QOS a IP ŠLA měřeni, tj. měřeni výkonnostních parametrů v jednotlivých
servisních třídách, jako je packet loss, latence, jitter a měřeni MOS skóre.

3.3. Proaktivní dohled

Smluvní strany mohou sjednat doplňkovou službu Proaktivní dohled, přičemž v takovém případě zahájITMcz do 15 minut od
zjištěni stavu 100% packet loss (100% ztrátovost paketů, zjištěná interními monitorovacími nástroji TMCZ) proces odstraňováni
poruchy na přípojce. Proces odstraňováni poruchy obsahuje i kontaktováni kontaktní osoby Smluvního partnera.

Doplňková Služba Proaktivní dohled je dostupná pouze pro řešeni managed CPE (viz bod 2.3). Doplňková Služba Proaktivní
dohled je dostupná pouze pro přípojky realizované v zemích, kde působí skupina T-Mobile. Doplňková Služba Proaktivní dohled
je zřízena a provozována pouze |oká|nim NOC Česká republika.

4. ŠLA - dostupnost služby

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. akceptuje podmínky ŠLA stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.
Součásti služeb je nepřetržitý servis (odstraňováni poruch) v režimu 24 hodin x7 dnů v týdnu (dále jen ,,24x7"), nepřetržitý
dohled a linka zákaznické podpory (,,HelpDesk") v režimu 24x7.

5. popis připojeni jednotlivých lokalit a Topologie

jednotlivé lokality jsou připojeny prostřednictvím niže uvedených přístupových technologii, které garantuji parametry IP VPN
požadované zadavatelem.

Lokality, kde je požadováno připojeni šla ,,lepši" jsou vždy připojeny primárni a záložnAinkou.

Pro zjednodušeni popisu zde uvádíme popis způsobu připojeni, který je následně uveden v přehledové tabulce po jednotlivých
lokalitách. S ohledem na skutečnost, že podmínky pro zajištěni parametrů přenosových tras se mohou v čase změnit, si T-
Mobile Czech Republic a.s. vyhrazuje právo změnit technologii přístupové trasy v průběhu platnosti smlouvy sgaranci
zachováni požadovaných parametrů služby a její ceny.

Příkladem takové situace může být např. zarušeni nelicencovaného kmitočtového pásma nebo problémy při přílišném vytÍženÍ
kabelových svazků u technologie xDSL.

Optika - přístupová trasa je realizována optickým vedením s optickými převodníky nebo moduly

Metalika - přístupová trasa je realizována metalickým vedením s metalickými převodníky nebo moduly (např. v rámci objektu,
kde má poskytovatel vlastni přístupový bod)
MW spoj - přístupová trasa je realizována rádiovým spojem bod - bod bez rozlišeni licencovaného a nelicencovaného
kmitočtového pásma
XDSL - přístupová trasa je realizována asymetrickou neagregovanou ADSL nebo VDSL technologii

Poskytovatel nepoužívá pro přenosové trasy technologii WiFi.

Lokalita Adresa ŠLA Tech nologie Tech nologie
primar backup

Benešov Žižkova 306, Benešov basic VDSL

Brno Hroznová 63/2, Brno VIP MW MW

Brno Zemědělská la, Brno VIP MW MW
Čáslav Filipov 19, 286 01 Čáslav standard MW

Česká Lipa Dubická 2362, Česká Lipa basic VDSL

T-Mobile Czech Republic a.s. 3

-75 -



České Budějovice Lannova tř. 117/63, České Budějovice standard MW
K zahrádkám 2065/2, Stodůlky, 155 00 Praha

DC Cetín Stodůlky 13 VIP Optika Optika

Děčín 28. října 979/19, Děčín 40 502 basic VDSL

Dobřichovice Pražská 586, 252 29 Dobřichovice standard VDSL

Domažlice Haltravská 438, Domažlice 344 01 basic VDSL

Frýdek-Mistek 4. května 217, Frýdek-Mistek basic VDSL

Havličkův Brod Konečná 1930, Havličkův Brod standard MW

Lokalita Adresa ŠLA Tech nologie Tech nologie
primar backup

Hradec Králové Habrmanova 19/1, Hradec Králové 500 02 standard VDSL

Hradec nad Svitavou Hradec nad Svitavou 483, 56901 standard MW

Chrastava Bňokostelecká 208, 463 31 Chrastava standard VDSL

Chrlice U jezu 3 ,66442 Modřice standard MW

Chrudim Poděbradova 909/53701, Chrudim basic VDSL

Chylice Osvobozeni 247, Ostrožská Nová Ves, 687 24 standard MW

jaroměřice nad Rokytnou Zkušební stanice, Husova 127, 675 51 standard VDSL

jeseník Lipovská 125, jeseník basic VDSL

jičín Železnická 1057, jičín 50 601 basic VDSL

jihlava Fritzova 4260/4, jihlava 69 601 standard VDSL

jindřichův Hradec Pravdova 837, jindřichův Hradec 37 701 basic VDSL

Ka riový Va ry Závodní 152, Karlovy Vary 360 02 standard MW

Karviná Kraj. Hyg. Stanice, Karviná, Těreškovové 2206 basic VDSL

Klatovy MZe, Čapkova 127, Klatovy basic VDSL

Kroměříž náměstí Miru 3297/15, Kroměříž 76 701 basic VDSL

Lednice Nejdek 87, 69144 Lednice standard MW

Lipa Lipa 121, Lipa u Havličkového Brodu, 582 57 standard MW
Litoměřice Velká Krajská 44/1, Litoměřice 412 01 standard VDSL

Lysice Boskovická 450, 679 71 Lysice standard VDSL
Mělník Bezručova 108, Mělník basic VDSL

Mladá Boleslav Bělská 151, Mladá Boleslav basic VDSL

Náchod Tyršova 59, Náchod 547 01 basic VDSL

Nový jičín Divadelní 946/9, Nový jičín 741 01 standard VDSL

Nymburk Nymburk, Soudní 17 basic VDSL

Oblekovice Oblekovice 16, znojmo 5 standard MW

Olomouc Šlecht'telů 773/23, Olomouc 77 900 standard MW

Opava jaselská 16/552, Opava 74 601 standard MW

Pelhřimov U Stínadel 1316, Pelhřimov 393 01 basic VDSL

Písek Nádražni1988, Písek 397 01 basic VDSL

Planá nad Lužnici ČSLA 23,39111Planá nad Lužnici standard MW

Plzeň Slovanská alej 2179/20, Plzeň 326 00 standard MW

Praha 6 Laglerové 1084/6, Praha 6, 16100 standard VDSL

Praha 6 Ztracená 1099, Praha 6 VIP MW MW

Praha Za Opravnou 4, Praha 5 - Motol standard MW

T-Mobile Czech Republic a.s. 4

-76 -



prostějov

Přerov

Přerov nad Labem

Spojenců 2632/13, prostějov 796 01

Wurmova 606/2, Přerov 750 02

Přerov nad Labem 420, 28916

basic VDSL

basic VDSL

standard MW

Lokalita Adresa ŠLA Technologie Technologie
primar backup

Pusté jakartice 304/17, Malé Hoštice, Opava, standard
Pustá jakartice 74733 MW

Rakovník Lubenská 2250, Rakovník || standard VDSL

Semily Bítouchovská 1, Semily 513 01 basic VDSL

Strakonice Palackého náměstí 1090, Strakonice 386 01 basic VDSL

Staňkov Americká 108, 345 61 Staňkov standard VDSL
Šumperk Nemocniční 1852/53, Šumperk 787 01 basic VDSL

Tachov Volyňská 1544, Tachov 347 01 basic VDSL

Teplice Masarykova třída 2421/66, Teplice 415 01 basic VDSL

Trutnov Horská 5,Trutnov 541 01 basic VDSL
Uherské Hradiště Protzkarova 1180, Uherské Hradiště 686 01 standard VDSL
Ústi nad Orlici Tvardkova 1191, Ústi nad Orlici 562 01 basic VDSL

Věrovany Nenakonice 435, 78375 standard VDSL

Vsetín 4. května 287, Vsetín 75 501 basic VDSL

Vysoká u Příbramě Vysoká u Příbramě 129, 262 42 standard MW

Vyškov Palánek 250/1, Vyškov 682 01 basic VDSL

Zlín Zarámi 88, Zlín 760 01 basic VDSL
Žatec Žatec, Chmelařské náměstí 1612 standard MW

Žďár nad Sázavou Strojírenská 1089/14, Žd'ár nad Sázavou basic VDSL

T-Mobile Czech Republic a.s. 5

-77 -



6. Topologie

Benešov, Česká Lípa,
Děčín, Dobřichovice,

Nymburk, Pelhřimov,
Písek, Praha 6,

-. Domažlice, Frýdek-Mistek, prostějov, Přerov,Caslav,©Vysoká u Příbramě, Hradec Králové, Rakovník, S-emily,

Ká riový Vary Chrastava, Chrudim, Strak'onice, Staň,kov,
České Budějovice jaroměřice nad Rokytnou, Šumperk, Tachov,
Chrlice % l jeseník, jičín, jihlava, Teplice, Trutnov,
Chylice Mtg, Jindřichův Hradec, Uherské Hradiště,
Lednice Asymetricka ps;cc'eu jj\ě O Karvi?!:yatovy: , ÚftÍ nad Orlicí, .
!,iE!a Rych/Qst d/e ZD Kromeriz, Litomerice, Věrovany, Vsetin,
Planá nad Lužnicí Lysice, Mělník, Nový jičín, Vyškov, Zlín,
Přerov nad Labem Mladá Boleslav, Náchod Ž,d,á,r, nad Sázavou
Pusté jakartice

· J 0 _ MW 200Mbps

:,",":, -= H,::::'vá

Plzeň,
Havlíčkův Brod, JQZ
Oblekovice, ,Š' ' \ 41L1p 4q6l "

Hradec nad Svitavou ,oQ" :"%, ub476 ,""t

§°"" ! !|i
Z d \ Zemědělská.r ·Cl a'Olomouc, q oj \

Šlecht"telů ·

Praha,
Praha, DC Ceti,n, Ztracená
Za opravnou stmäý

T-Mobile Czech Republic a.s. 6

-78 -



Příloha č. 10 - Specifikace služby

-79 -



IF . .
Specifikace služby IP VPN
Služba IP VPN umožňuje přenos dat Smluvního partnera ve formě IP datagramů mezi rozhraními na koncových zařízeních umístěných v lokalitách Smluvního partnera, resp.
mezi libovolnými koncovými body sjednané IP VPN SItě. Datová komunikace je založená na IP/MPLS protokolu, který je implementován nad IP/MPLS sítí Poskytovatele. Tato
IP/MPLS sIť Poskytovatele zajišťuje, že každá jednotlivá ip vpn sIť je zcela bezpečně a logicky oddělena od jiných ip vpn síti a internetu.

Součástí smlouvy č.: (dále jen ,,smlouva") Revize: , verze: Zákazník č.:

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sÍdlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce: Obchodní požadavek ID: Partnerská smlouva: l l

Smluvní partner l Oprávněná osoba '
Obchod ni firma/jméno:
oprávněný zástupce: Funkce:

Telefon: E-mail:

lČ:

Termíny
plánovaný termín zřIzenI nebo změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvnÍho partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodání souvisejÍcÍch dokumentů, které jsou nezbytné pro zřÍzení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétni Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba užÍvání služby je stanovena na 12 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimálni doba užNání služby odlišná.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se započítává do MinimálnIho odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokalitý l Službý
Specifikace služby č.: H Revize:

Administrátor systémových řešení (ADSR)':

Telefon 1 (mobil):

E-mail l:
Kontakt pro plánovaný výpadek ':

Lokalita: ulice:
Kontaktní osoba v lokalitě 5;

Cenová ujednání pro lokalitu

, verze: 1 Exist. služba č.2: Požadavek na:

Heslo:

Telefon 2:
E-mail 2:
Telefon: E-mail:
Město: PSČ:
Telefon: E-mail:

Ceník služby IP VPN:

Jednorázová cena za přípojku: kč Pravidelná měsIčnI cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: KČ

Jednorázová cena za QOS: KČ Pravidelná mÉšsÍčnÍ cena za QOS: KČ
Jednorázová cena za back-up: KČ Pravidelná měsIčnI cena za back-up: KČ
jednorázová cena za KČ Pravidelná mÉšsÍčnÍ cena za KČ

Parametry Služby
Kapacita ' dedikované přípojky (symetrické): nebo (asymetrické): Garantovaná úroveň služby: Bez ŠLA
Kapacita sdílené přípojky ':
Alternativní přípojka ': Souhlasím s dočasným zřízenhn alternativní přípojky ': Ne
Účastnické čÍslo sdílené přípojky: Referenční čÍslo 02: Typ:

Koncové zařízenÍ je součástí služby ': Ano - Managed CPE Varianta ':
Routing protokol ': Typ koncového zařIzenI ':

Typ rozhraní: Konektor:
Název zákaznické IP VPN: SÍť l: ; SÍť 2: Multiple IP VPN: Ne sÍť l: 100% kapacity; sÍť 2: 0% kapacity

Doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní přípojka '°: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo back-up sdílené přípojky:
Ref. Číslo 02: Typ telefonní linky:
QOS ": Ne Provozní statistiky ": Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote access ": Ne Centrálni internet ": Ne Multi IP VPN ": Ne Multicast IP VPN ": Ne lPV6 VPN: Ne

Poznámka:

l) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená Smbuva/příbha Seznam oprávněných osob
2) Nepovinný údaj. v případě změn na existujÍcÍ Službě uveďte čÍslo služby (SID). ČÍslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt.
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
7) Dle platného Popisu služby IP VPN (viz článek ZřIzení služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.
8) Pokud není koncové zařÍzenj součásti Služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byltagován ve formě 802.1g

(tj. s nastavenou VLAN-lrebeO).
9) Takto označená pole se vyplňují pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařIzenI není součástí Služby).

Č. zákazníka : Č. kontraktu: _: Č. spec.:_l: OP kód:
OocType: KAS: SubType: SS: Kód dokumentu: DOC0513

Stránka 1 /2
ver. OTP_1802

-80 -



Specifikace služby IP VPN

10) Pokud vyberete volbu ,,Ano-MobilnÍ přípojka", je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primárni přípojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativnÍ).
V případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu.

11) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přIlohu této Specifikace služby IP VPN.
12) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (tj. měřeni QOS nebo IP ŠLA, vÍce viz Provozní statistiky - uživatelský manuál).

*) Zahrnuto v pravidelné měsIčnI ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní čÍslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřIzení a poskytování této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujÍcÍmi se ke zřIzenI a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zřIzenI a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu,
přičemž Smluvní partneri Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavážuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Specifikace služby se řIdI rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
ii tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

UzavIrá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čÍmž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. je-li touto
Specifikací služby sjednáno vÍce jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží
1 vyhotovení Specifikace.

Datum:

jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

Datum:
l

jméno a funkce zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

Stránka 2 /2
ver. OTP_1802

-81 -



IF Business
5. Čestné prohlášeni - dle přílohy č. 2

1.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění kvalifikačnIch předpokladů v nadlimitním řÍzení na veřejnou zakázku:
,,Služby VPN pro ÚKZÚZ 2024 - 2028"

Prohlašuji mÍstopřísežně, že jako účastník zadávacího řÍzení o předmětnou veřejnou zakázku splňuji
základni způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), neboť jsem dodavatelem, který:

a)

b)

C)

d)

e)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řÍzení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v přIloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihhží,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek ani na spotřební dani,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálnI zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

2. Prohlašuji mÍstopřísežně, že v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZSZ"), nejsem ve střetu zájmů, protože:

a)

b)

nejsem obchodní spdečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č.
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představujÍcÍ alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a ani žádná osoba dle
ustanovení §83 zákona, kterou dodavatel prokazuje kvalifikaci, není obchod ní spdečností ve smyslu
ustanovení §4b ZSZ.;

poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní
spdečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního
úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25
% účasti společníka v obchodní společnosti a ani žádná osoba dle ustanovení §83 zákona, kterou
dodavatel prokazuje kvalifikaci, není obchodní spdečností ve smyslu ustanovení §4b ZSZ..

Dodavatel, který je akciovou společnosti tímto čestně prohlašuje, že má vydány výlučně zaknihované akcie.
V případě, že vybraným dodavatelem bude akciová společnost, která nebude mít výlučně zaknihované akcie,
bude takový dodavatel v souladu s §48 odst. 9 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řIzenL

3. Prohlašuji mÍstopřísežně, že jako účastník zadávacího řÍzení o předmětnou veřejnou zakázku jakožto
pobočka závodu:

a)

b)

zahraniční právnické osoby splňuje podmínku dle § 74 odst. 1 a) zákona tato právnická osoba i
vedoucí pobočky závodu,

české právnické osoby splňují podmínku dle § 74 odst. 1 a) zákona všechny osoby uvedené v § 74
odst. 2 zákona i vedoucí pobočky závodu.

-82 -


